
Kære forældre. 
 
Påskeferien er slut og jeg håber, at I alle har nydt ferien.  
 
Foråret er på vej og det ser vi frem til. Vejret er fortsat meget skiftende og de kræver meget forskelligt tøj. Da 
vi ikke har meget garderobeplads vil jeg bede jer om at hjælpe jeres børn med at holde orden og tømme 
garderoberne i weekenderne. Det giver mulighed for, at rengøringen bedre kan komme til at feje og gøre rent. 
 
 
Siden sidst: 1.marts bød vi 27 nye elever i vores forårs SFO-velkommen. 27 små nye elever i vores 
klasserum kan godt mærkes. Det har givet lidt udfordringer, som vi har justeret løbende. Det er vores 
oplevelse, at justeringerne virker, og at de nye elever er ved at falde til og kender efterhånden skolens rytme 
og hinanden.  
Desværre blev vi i starten ramt af problemer med vores Aula, det beklager vi. Efter påskeferien vil de nye 
elever deltage i vores morgensang her på skolen, det ser vi meget frem til 
 
Velfærdens fundament er lige nu i en afventende fase, da meget af det der skal laves, skal i udbud. Det er 
besluttet, at vi skal have renoveret vores madkundskabslokale, lavet udendørs læringsrum i vores 
grønnegårde, ny gulvbelægning i et klasselokale og have lavet nye toiletter hos de yngste. Vi får også skiftet 
vinduer i håndværk og design og på gangen ved OBS yngst. Når vi kender datoerne, melder vi mere ud. 
 
 
Klasserne har arbejdet med Grundfortællingen, som er en beskrivelse af klassen, en beskrivelse af den måde, 
vi gerne vil være sammen på. Dette vil der her i foråret komme fokus på, gennem elevrådet. Klasserne 
kommer til at vise hinanden deres grundfortællinger til morgensang i den kommende periode. 
 
Elevrådet: Elevrådet har haft et særligt punkt på dagsordenen de sidste måneder, som handler om ro i 
undervisningen og især ro, når der er vikar. Dette kommer elevrådet i samarbejde med vores 
undervisningsmiljø repræsentanter til at sætte mere fokus på her i foråret.  

Den gode pause: Legepatruljen starter igen her i foråret. Vi oplevede sidste år at det gav mere liv og større 
fællesskab i skolegården. Vores legepatrulje skal på kursus. Kurset indeholder introduktion til fælles lege og 
praktisk viden og gode råd om det praktiske og det at være gode rollemodeller.  

For at gøre vores gårdvagter mere synlige vil de voksne have gule veste på så alle børn kan se, hvem de kan 
gå til, hvis de har behov for voksenhjælp. 

Bestyrelsen: De sidste 2 år har vores bestyrelse været med på Stigedagen. Overskuddet derfra har vi brugt på 
et basket net, som sættes op i skolegården her i foråret.  
Julefestens overskud bruges til tur ud af huset. I år skal vi den 4. juni en tur i Madsby parken. Der kommer et 
særligt skriv om dette senere. 
 
Principper for lektier og brug af mobiltelefoner/ smart Watch er blevet opdateret og ændret i samarbejde med 
vores bestyrelse, I kan fra tirsdag den 2. april læse vores opdaterede principper på skolens hjemmeside. 
https://stigeskole.aula.dk/ 
 
Lån af lokaler på skolen: Vi har på skolen lavet nogle retningslinjer for hvornår lokalerne kan udlånes. Klasselokaler kan 
bookes fra kl. 16.30 Gymnastiksalen kan bookes fra kl. 16.30 i hverdagen og om fredagen fra kl. 15.30.  
 
Rigtig god påske til jer alle 
Kh Maybritt 
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